
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00024 INST. VALENCIANO DE ARTE MODERNO

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 1.134,11  12,04 10.557,07 9.422,96

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 3.827,70

 4.630,37

 100,00

 1.999,00

 3.625,86

 4.218,10

 100,00

 1.479,00

 201,84

 412,27

 0,00

 520,00

 5,57

 9,77

 0,00

 35,16

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

(En miles de euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


