PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020 RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

F.P. 1

SECCIÓN : 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE ENTIDAD : 00024 INST. VALENCIANO DE ARTE MODERNO

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	VARIACIÓN	%VARIACIÓN
	INICIAL 2019	INICIAL 2020	ABSOLUTA 2020-2019	2020/2019
G1 - Gastos de personal	3.625,86	3.827,70	201,84	5,57
G2 - Compra de bienes c. y gtos. de func.	4.218,10	4.630,37	412,27	9,77
G3 - Gastos financieros				
G4 - Transferencias corrientes	100,00	100,00	0,00	0,00
G5 - Fondo de contingencia				
G6 - Inversiones reales	1.479,00	1.999,00	520,00	35,16
G7 - Transferencias de capital				
G8 - Activos financieros				
G9 - Pasivos financieros				
TOTAL	9.422,96	10.557,07	1.134,11	12,04

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO INICIAL 2019	PRESUPUESTO INICIAL 2020	VARIACIÓN ABSOLUTA 2020-2019	%VARIACIÓN 2020/2019
Ingresos corrientes				
Gasto Afecto				
Aportación Condicionada				
Ingresos de Capital				
Gasto Afecto				
Aportación Condicionada				